Зарегистрированное в Управлении Министерства юстиции РФ по Калужской области от 29.08.2016г. государственный регистрационный № RU405033032016001
Калужская  область   Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Заболотье»

Р Е Ш Е Н И Е

от   18 июля   2016 года                                                                                              № 45

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального  образования  сельского поселения «Деревня Заболотье»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  47 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» СЕЛЬСКАЯ ДУМА

           Р Е Ш И Л А:

         1.Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»:

         1.1. Пункт 3 статьи 3 изложить в новой редакции:

          «Территория сельского поселения включает в себя 16 населенных пунктов объединенных общей территорией:

1)  деревня Агеевка;

2)  деревня Алексеевский;

3)  деревня Войлово;

4)  деревня Гряда;

5)  деревня Дубровка;

   6)  деревня Думлово;

   7)  деревня Заболотье;

8)  деревня Кургановка;

9)  деревня Мосеевка;

          10)  деревня Мостовка;

          11)  деревня Петровский;

12)  деревня Романовка;

13)  деревня Свиная;

          14)  деревня Сельцы;

15)  деревня Суглицы;

16)  деревня Черный Поток.

Административным центром сельского поселения является  деревня Заболотье».

            2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

3. Настоящее  решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                                           В.М. Кочемина